ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

 Чернышевский урамы, 23 нче йорт

Лаеш ш. 422610

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

«___» ________ 20__                                                                             №_______

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

  «О закреплении территорий Лаишевского муниципального района РТ

за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими

образовательные программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования на 2022 год»

 В целях обеспечения реализации прав граждан на получение общего

образования, организации учета и приема граждан для обучения по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, руководствуясь главой 1, статьи 9, пункта 6

Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской

Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить территории Лаишевского муниципального района РТ за

муниципальными образовательными учреждениями, реализующими

образовательные программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования на 2022 год, согласно приложениям.

2. Признать утратившим силу постановление Руководителя

Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района РТ от

25.02.2021 года №461, от 15.03.2021 года №645  «О закреплении территорий

Лаишевского муниципального района РТ за муниципальными

образовательными учреждениями, реализующими образовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего

образования на 2021 год».

3. Опубликовать  настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан  в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru

и на официальном сайте Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://laishevo.tatarstan.ru;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета района

А.Г. Карсалова.

Руководитель                                             А.А. Новиков

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/

Приложение 1

к постановлению

Исполнительного

комитета Лаишевского

муниципального района

Республики Татарстан

от «__» ________ 20__ № ____

Закрепление муниципальных общеобразовательных организаций,

реализующих образовательные программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования за конкретными

территориями Лаишевского муниципального района РТ на 2022 год

№ Наименование ОУ Наименование населенных

пунктов, территорий

Примечание

16 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ДЕРЖАВИНСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с.Державино

1-9 классы